
 
 

UCHWAŁA NR LVI/677/23 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 407.683,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 183.382.951,17 złotych, z czego: 

1) 173.030.031,28 złotych – to dochody bieżące, 

2) 10.352.919,89 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 407.683,00 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 201.399.364,78 złotych, z czego: 

1) 184.948.457,43 złotych – to wydatki bieżące, 

2) 16.450.907,35 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 25.633.863,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 1.131.741,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6501



Załącznik Nr 1

Uchwały Nr LVI/677/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 29 listopada 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

758 Różne rozliczenia 110 135 886,80 407 683,00 0,00 110 543 569,80

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 8 333 326,45 407 683,00 0,00 8 741 009,45

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 333 326,45 407 683,00 0,00 8 741 009,45

RAZEM DOCHODY 0,00 183 382 951,17182 975 268,17 407 683,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 109 184 820,41 407 683,00 0,00 109 592 503,41

w tym:

Pozostałe dochody 8 333 326,45 407 683,00 0,00 8 741 009,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6501



RAZEM

Dochody bieżące 172 622 348,28 407 683,00 0,00 173 030 031,28

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 875 509,00 0,00 0,00 875 509,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 14 881 429,18 0,00 0,00 14 881 429,18

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  464 314,00 0,00 0,00 464 314,00

Dotacje na podstawie porozumień z JST 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Subwencje 99 670 999,00 0,00 0,00 99 670 999,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 957 770,79 0,00 0,00 1 957 770,79

Pozostałe dochody 25 266 724,65 407 683,00 0,00 25 674 407,65

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 310 073,00 0,00 0,00 28 310 073,00

Dochody majątkowe 10 352 919,89 0,00 0,00 10 352 919,89

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 189 528,66 0,00 0,00 1 189 528,66

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 54 300,00 0,00 0,00 54 300,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 512 453,50 0,00 0,00 512 453,50

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 43 100,00 0,00 0,00 43 100,00

0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe dochody 951 066,39

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 8 750 000,00 0,00 0,00 8 750 000,00

951 066,39 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2

Uchwały Nr VLI/677/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 29 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

13 051 059,28 899 856,00 840 000,00 13 110 915,28

600 Transport i łaczność 13 303 459,28 899 856,00 840 000,00 13 363 315,28

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 930 780,00 840 000,00 840 000,00 8 930 780,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 328 000,00

w tym:

750 Administracja publiczna 17 630 998,97 198 816,26 183 816,26 17 645 998,97

59 856,00 0,00 387 856,00

Wydatki majątkowe 9 258 780,00 899 856,00 840 000,00 9 318 636,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

75020 Starostwa powiatowe 15 119 545,24 198 816,26 183 816,26 15 134 545,24

Wydatki majątkowe 805 760,00 198 816,26 183 816,26 820 760,00

w tym:

98 816,26

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
349 917,00 0,00 98 816,26 251 100,74

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 98 816,26 0,00

801 Oświata i wychowanie 98 494 654,45 395 927,00 63 100,00 98 827 481,45

inwestycje i zakupy inwestycyjne 805 760,00 100 000,00 183 816,26 721 943,74

80116 Szkoły policealne 3 005 891,90 60 100,00 29 000,00 3 036 991,90

dotacje i subwencje 3 005 891,90 60 100,00 29 000,00 3 036 991,90

Wydatki bieżące 3 005 891,90 60 100,00 29 000,00 3 036 991,90

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6501



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące 21 339 715,01 3 000,00 22 100,00 21 320 615,01

21 339 715,01 3 000,00 22 100,00 21 320 615,01

w tym:

dotacje i subwencje 5 144 302,80 3 000,00 22 100,00 5 125 202,80

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 061 046,68 0,00 12 000,00 3 049 046,68

Wydatki bieżące 3 061 046,68 0,00 12 000,00 3 049 046,68

w tym:

80195 Pozostała działalność 10 730 587,87 332 827,00 0,00 11 063 414,87

dotacje i subwencje 786 818,00 0,00 12 000,00 774 818,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 187 254,41 247 827,00 0,00

Wydatki bieżące 6 827 587,87 247 827,00 0,00 7 075 414,87

w tym:

Wydatki majątkowe 3 903 000,00 85 000,00 0,00 3 988 000,00

w tym:

6 435 081,41

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 338 197,95 247 827,00 0,00 2 586 024,95

200 991 681,78

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 903 000,00 85 000,00 0,00 3 988 000,00

Wydatki bieżące

1 494 599,26RAZEM WYDATKI 1 086 916,26 201 399 364,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6501



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe 9 508 780,00 899 856,00 840 000,00 9 568 636,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 930 780,00 840 000,00 840 000,00

750 Administracja publiczna

8 930 780,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 59 856,00 0,00 637 856,00

Wydatki majątkowe 805 760,00 198 816,26 183 816,26 820 760,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 805 760,00 100 000,00 183 816,26 721 943,74

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 98 816,26

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
349 917,00 0,00 98 816,26 251 100,74

0,00 98 816,26

w tym:

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 94 591 654,45 310 927,00 63 100,00 94 839 481,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 159 824,73 247 827,00 0,00 79 407 651,73

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 747 212,65 247 827,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 903 000,00 85 000,00 0,00 3 988 000,00

9 995 039,65

dotacje i subwencje 14 719 656,26 63 100,00 63 100,00 14 719 656,26

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 903 000,00 85 000,00 0,00 3 988 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 184 700 630,43 310 927,00 63 100,00 184 948 457,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6501



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 021 778,15 247 827,00 0,00 146 269 605,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 475 194,33 0,00 0,00 117 475 194,33

dotacje i subwencje 27 417 343,12 63 100,00 63 100,00 27 417 343,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 546 583,82 247 827,00 0,00 28 794 410,82

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 432 429,70 0,00 0,00 2 432 429,70

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 290 879,46 0,00 0,00 6 290 879,46

Wydatki majątkowe 16 291 051,35 1 183 672,26 1 023 816,26 16 450 907,35

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 629 474,39 1 025 000,00 1 023 816,26 15 630 658,13

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 98 816,26 0,00 98 816,26

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 661 576,96 59 856,00 0,00 721 432,96

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
378 493,96 0,00 98 816,26 279 677,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6501



0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA Wasiłek 214 300,00 0,00 0,00 214 300,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 224 500,00 14 000,00 0,00 238 500,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 162 100,00 0,00 12 000,00 150 100,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA 

Wasiłek
517 200,00 0,00 17 000,00 500 200,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 10 000,00

0,00 0,00 963 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 128 100,00 14 000,00 29 000,00 1 113 100,00

80116 Szkoły policealne 3 003 200,00 60 100,00 29 000,00 3 034 300,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 946 000,00 0,00 0,00 946 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 259 000,00 0,00 0,00 2 259 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 963 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

80115 Technika 2 259 000,00 0,00 0,00 2 259 000,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 586 063,00 63 100,00 63 100,00 14 586 063,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 3

Uchwały Nr LVI/677/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6501



Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 220 800,00 0,00 12 000,00 208 800,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 566 018,00 0,00 0,00 566 018,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 786 818,00 0,00 12 000,00 774 818,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

786 818,00 0,00 12 000,00 774 818,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 974 500,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 960 720,00 0,00 0,00 1 960 720,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 11 000,00 0,00 5 100,00 5 900,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 131 100,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 130 780,00 0,00 0,00 2 130 780,00

977 500,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 25 000,00 0,00 17 000,00 8 000,00

1 921 200,002590

22 100,00 5 092 900,00

Plan po zmianach

80120

3 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

5 112 000,00 3 000,002540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 618 845,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 5 112 000,00 3 000,00 22 100,00 5 092 900,00

618 845,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

791 945,00

0,00 0,00 131 100,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 791 945,00 0,00 0,00 791 945,00

1 102 000,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

dorosłych)
574 000,00 30 000,00 0,00 604 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak"

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 791 945,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

1 875 100,00 46 100,00 0,00

1 102 000,00 0,00 0,00

199 100,00 16 100,00 0,00 215 200,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 

Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6501



63 100,00 25 633 863,00

7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

25 633 863,00 63 100,00RAZEM WYDATKI

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 

Można"

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 

z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
3 574 500,00 0,00

3 574 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 574 500,00 0,00 0,00 3 574 500,00

0,00 3 574 500,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym Moście 

IRMiŚP
149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 574 500,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

230 300,00 0,00 0,00 230 300,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej "ASK" 

A. Smolira-Kozłowska

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 292 400,00 0,00 0,00

62 100,00 0,00 0,00 62 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 047 800,00 0,00 0,00 11 047 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 292 400,00 0,00 0,00 292 400,00

292 400,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6501



dotacje i subwencje 11 047 800,00

dotacje i subwencje 25 633 863,00 63 100,00 63 100,00 25 633 863,00

0,00 0,00 11 047 800,00

Wydatki bieżące 11 047 800,00 0,00 0,00 11 047 800,00

RAZEM

Wydatki bieżące 25 633 863,00 63 100,00 63 100,00 25 633 863,00

w tym:

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 14 586 063,00 63 100,00 63 100,00 14 586 063,00

w tym:

dotacje i subwencje 14 586 063,00 63 100,00 63 100,00 14 586 063,00

WYDATKI wg grup paragrafów - zadania własne

Nazwa

801 Oświata i wychowanie

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6501



935 450,00 0,00 59 856,00 995 306,00

935 450,00 0,00 59 856,00 995 306,00

607 450,00 0,00 0,00 607 450,00

574 950,00 0,00 0,00 574 950,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

384 700,00 0,00 0,00 384 700,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Załącznik Nr 4

Uchwały Nr LVI/677/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowejnr 1722Z Chlebowo – 

Bobrowniki położonym na działce o numerze geodezyjnym 85 obręb Bobrowniki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie zimowe i letnie chodników i dróg powiatowych prze Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Ińsko na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 151 przez miejscowość Storkowo do granic powiatu

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowej nr 1796Z ul. Hlonda w 

Chociwlu 

Dotacja dla Gminy Dolicena bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1789Z odcinek Rzeplino 

– Trzebień 

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1777Z odcinek Żalęcino 

– Szemielino

Dotacja dla Gminy Ińsko na utrzymanie bieżące drogi w miejscowości Ścienne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6501



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

328 000,00 0,00 59 856,00 387 856,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

153 000,00 0,00 0,00 153 000,00

0,00 0,00 59 856,00 59 856,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

1 071 885,00 0,00 59 856,00 1 131 741,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Dobrzany na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1771Z i 1769Z 

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1734Z do miejscowości Lutkowo " 

Dotacja dla Gminy Ińsko  na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi w miejscowości 

Ścienne - dokumentacja”

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych

92116 Biblioteki

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

Ogółem

Dotacja dla Gminy Stara Dąbrowa  na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa drogi  w miejscowości Nowa Dąbrowa”

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6501


	UCHWAŁA NR LVI/677/23 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T13:01:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




